
Ogłoszenie nr 510420345-N-2021 z dnia 02.03.2021 r.

Gmina Golub-Dobrzyń: Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Sokołowie z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,
działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 777007-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
me

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Golub-Dobrzyń, Krajowy numer identyfikacyjny 87111858900000, ul. Plac Tysiąclecia
25, 87-400 Golub-Dobrzyń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6835400(-03), e-
mail k.pieczka@uggolub-dobrzyn.pl, faks 566 835 276.
Adres strony intemetowej (url): http://golub-dobrzyn.nowoczesnagmina.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Sokołowie z przeznaczeniem na świetlicę
wiejską

Numer referencyjny(/'eze/! dotyczy}:
SG.2710.16.1.2020

11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ^ a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i odbiór robot w ramach zadania: „Remont po-
mieszczeń w Szkole Podstawowej w Sokołowie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską"
Zamówienie obejmuje: a) Roboty budowlane w budynku, w tym: D roboty rozbiórkowe
posadzkowe, D roboty rozbiórkowe murowe, D odbicie tynków, D wykonanie nowych
podkładów podposadzkowych, D wykonanie izolacji podposadzkowej, D wykonanie posadzki



cementowej, D wykonanie posadzek gressowych i z wykładzin obiektowych trudnościeralnych,
a montaż ścianek działowych G-K, D uzupełnienie tyiików ścieimych, D przygotowanie
powierzchni ścian i stropów do malowania, D malowanie powierzchni ścian i stropów, D
wykonanie okładzin ściennych z płytek glazurowych, D wymiana stolarki drzwiowej, D
wykonanie podestu zewnętrznego, b) Roboty elektryczne w budynku, w tym: D kucie i
zaprawianie bruzd do przewodów wtynkowych, n układanie przewodów podtynkowych, D
wymiana opraw oświetleniowych, c) Roboty sanitarne i c.o., w tym: D wymiana grzejników c.o.,
D wymiana baterii umywalkowych i zmywakowych, D wymiana misek ustępowych, D wymiana
umywalek, D wymiana rurociągów wodnych i kanalizacyjnych na stalowe i PE, D wymiana
zaworów, d) Wyposażanie pomieszczeń

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

me

11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45400000-1, 45310000-3, 45320000-6, 45332000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
me

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 182351.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z limy ch państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
o
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BRT Arkadiusz Krzemiński
Email wykonawcy: kontakt@brt-ak.pl
Adres pocztowy: Rozpędziny, ul. Piekarska l, 82-500 Kwidzyn
Kod pocztowy: 82-500
Miejscowość: Rozpędźmy
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
me

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ^COSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 224292.91
Oferta z najniższą ceną/kosztem 224292.91
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 358161.63
Waluta: PLN bmtto

IV. 7) Informacje na temat podwykonawsfrwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
me

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zu jta

ieczKr^
13i.1


